ЛЕНИНГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

(ЛЕНОБ Л КОМИМУ ЩЕСТВ О)

РА С П О РЯ Ж ЕН И Е

29 декабря 2020 года № 1988
О внесении изменения в распоряжение Леноблкомимущества

от 22.10.2020 № 1553 «Об условиях продажи находящегося
в государственной собственности Ленинградской области недвижимого

имущества жилищного фонда, расположенного по адресу: Санкт-
Петербург, г. Ломоносов, ул. Федюнинского, д. 16, литера А, кв. 74»

В соответствии с распоряжением Правительства Ленинградской области

от 15.12.2020 № 938-р «О внесении изменения в распоряжение Правительства

Ленинградской области от 30.09.2019 № 650-р «О продаже имущества казны

Ленинградской области, расположенного в Санкт-Петербурге»»:

1. Внести следующее изменение в распоряжение Леноблкомимущества от

22.10.2020 № 1553 «Об условиях продажи находящегося в государственной

собственности Ленинградской области недвижимого имущества жилищного

фонда, расположенного по адресу: Санкт-Петербург, г. Ломоносов, ул.

Федюнинского, д. 16, литера А, кв. 74»:

- в пункте 1 слова «в 2020 году» заменить словами «в 2020-2021 годах».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в сети «Интернет» на

официальном сайте Леноблкомимущества.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя председателя Леноблкомимущества Л.Г. Приказнову.

Председатель комитета